安发改审〔2025〕75 号

安溪县发展和改革局关于金谷镇 Y144 线芸

美至景坑道路改建工程项目建议书的批复

安溪县金谷镇景坑村民委员会：

报来《关于金谷镇 Y144 线芸美至景坑道路改建工程项

目建议书的函》及项目建议书已收悉。经研究，原则同意建

设金谷镇 Y144 线芸美至景坑道路改建工程（项目代码：250

4-350524-04-01-369751）。现就有关事项审批如下：

一、项目名称：金谷镇 Y144 线芸美至景坑道路改建工

程。

二、建设地点：安溪县金谷镇。

三、建设内容及规模：乡道 Y144 线是现有外界通往景

坑村的唯一通道，也是金谷镇通往南安市蓬华镇(香草世界)

的重要通道，该路段有条件提级改建里程长约 4.5 公里，计

划以准四级公路标准建设。

四、投资匡算：1500 万元。

五、资金来源：上级资金补助及自筹。

请据此复函，抓紧办理其他相关手续，落实项目建设条

件，开展下一步工作。

安溪县发展和改革局

2025 年 4 月 11 日

（此件公开发布）

抄送：县政府办、资源局。